ASTACINGA

POLIZAS DE SOLICITUD DE COMPROMISO FOLIO: SSP201901000002

Fecha de impresion: 31/07/2019

POLIZA

EG201901310
00002

EG201901310
00002

EG201901310
00002

EG201901310
00002

EG201901310
00002

EG201901310
00002

DESCRIPCION

COMPROMISO DE
SERVICIOS PERSONALES

COMPROMISO DE
SERVICIOS PERSONALES

COMPROMISO DE
SERVICIOS PERSONALES

COMPROMISO DE
SERVICIOS PERSONALES

COMPROMISO DE
SERVICIOS PERSONALES

COMPROMISO DE
SERVICIOS PERSONALES

FECHA

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

CUENTA

8.2.451.1.1.01.01

8.2.45.1.1.2.02.01

8.2.4.5.1.1.3.02.02

8.2.25.1.1.1.01.01

8.2.2.5.1.1.2.02.01

8.2.2.5.1.1.3.02.02

CONCEPTO

Dietas (Comprometido)

Sueldos Base al Personal Eventual
(Comprometido)

Gratificacion anual (Comprometido)
Dietas (Por ejercer)

Sueldos Base al Personal Eventual (Por ejercer)

Gratificacién anual (Por ejercer)

TOTAL=

DEBE
$1,138,332.00
$5,999,040.00

$714,299.00

$7,851,671.00

HABER

$1,138,332.00
$5,999,040.00

$714,299.00

$7,851,671.00



